СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СИБИРЦЕВСКОГО 2-ГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва
РЕШЕНИЕ
/ пятнадцатая сессия/
от 17августа 2017года                                                                                № 1
с. Сибирцево 2-е

Об отмене муниципальных нормативных правовых актов

В соответствии со ст. 48  Федерального закона от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Сибирцевского 2-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Решение Совета депутатов Сибирцевского 2-го сельсовета от 20.11.2013 года  № 5 «Об утверждении Порядка оценки бюджетной и социальной эффективности предоставляемых налоговых льгот» отменить.
.
3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Вестник Сибирцевского 2-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области».

Глава Сибирцевского 2-го сельсовета                                 А.Н.Машаров
[bookmark: _GoBack]